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OGGETTO: Appalto specifico per la fornitura di lettini da visita, asta portaflebo e
predellino. Gara n. 8579561. CHIARIMENTTI N. 2

DOMANDA N. 1

Essendo i lettini di nostra produzione classificati come Dispositivi Medici,
chiediamo conferma che sia sufficiente inserire la certificazione 1 IM del materiale
usato.

RISPOSTA N. 1

Nel caso in cui i prodotti offerti siano classificati come Dispositivi medici, gli
operatori  economici  dovranno  presentare, nell’offerta  tecnica, le
certificazioni/dichiarazioni attestanti la conformita al Regolamento (UE) sui
dispositivi medici n. 745/2017 e la documentazione attestante la conformita, in
classe 1/IM di reazione al fuoco, dei materiali utilizzati per 'imbottitura.

DOMANDA N. 2

Lotto n. 3

Con riferimento al lotto 3A, si chiede di poter offrire un'asta portaflebo con ganci
in plastica.

RISPOSTA N. 2

Come indicato nel Capitolato tecnico, 1 requisiti indicati nell’Allegato A —
“Caratteristiche specifiche dei prodotti” rappresentano requisiti “minimi” ovvero
requisiti che devono essere presenti nei prodotti offerti.

DOMANDA N. 3

Riguardo 1 costi della manodopera richiesti in offerta, si chiede se occorre indicare:

- 1 costi di tutto il personale aziendale per attivita inerenti alla commessa
(progettazione, elaborazioni, produzione, ecc.) oppure

- 1 costi della manodopera relativi alle attivita da eseguire presso la S.A. per la
fornitura degli arredi (come per esempio le installazioni ecc.)

RISPOSTA N. 3

I costi della manodopera da indicare in offerta sono quelli relativi alle attivita da
eseguire presso la S.A.

DOMANDA N. 4

Lotto n. 2

In riferimento al lettino 2B, per poter garantire la piu ampia partecipazione,
chiediamo sia possibile prevedere anche lettini dotati di 2 ruote e 2 piedini, in
quanto il loro meccanismo di sollevamento ne impone tale configurazione. Le due
ruote consentono comungque la mobilita, ad esempio per le operazioni di pulizia.
RISPOSTA N. 4

Al fine di garantire la piu ampia partecipazione, per i prodotti ID 2 A e 2B,

la frase “N. 4 ruote di cui n. 2 con freno” ¢ un refuso ed ¢ da considerarsi sostituita
dalla seguente:

“N. 2 ruote e n. 2 piedini regolabili in altezza antiscivolo”




